
         

 
 

FH/02/10/24-7     Katowice, dn. 6 grudnia 2024 r. 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: „Dostawa oprogramowania 

oraz monitorów”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z ustawą z dnia 

11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych – oznaczenie sprawy: FH/02/10/24 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

oraz unieważnieniu postępowania w zakresie poszczególnych pakietów 

 

I. Zamawiający, Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Technik Innowacyjnych EMAG, działając  

zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) – zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że w Postępowaniu 

wskazanym powyżej, wybrano oferty złożone przez:   

Numer i nazwa części 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
oraz odpowiednio siedziby, 

miejsca prowadzenia działalności 
gospodarczej, miejsca 

zamieszkania Wykonawców, 
których oferty zostały otwarte 

Cena w zł 

Część nr 1 - Oprogramowanie do 

nadzorowania 25 sesji 

uprzywilejowanych 

Oferta nr 3: 
KOMA NORD Sp. z o. o. 
ul. Łużycka 2 
Gdynia 81-537 
REGON: 190471769 

Wykonawca 
odstąpił od 

podpisania umowy 

Część nr 2 - Oprogramowanie do 

audytu środowiska ActiveDirectory 

dla 16 kontrolerów 

Oferta nr 5: 
MWT Solutions S.A. 
ul. Szyperska 14 
61-754 Poznań 
REGON: 300721670 

37 318,20 

Część nr 3 - Narzędzie do śledzenia 

błędów oraz zarządzania 

projektem dla 200 użytkowników 

Oferta nr 4: 
Compro System IT sp. z o.o. 
ul. Sowińskiego 4 
40-018 Katowice 
REGON: 526657129 

86 223,00 

Część nr 4 - Narzędzie do 

repozytorium kodu źródłowego dla 

100 użytkowników 

Oferta nr 4: 
Compro System IT sp. z o.o. 
ul. Sowińskiego 4 
40-018 Katowice 
REGON: 526657129 

42 631,80 

Część nr 6 - Oprogramowanie do 

zgłaszania i zarządzania 

problemami informatycznymi dla 

15 techników 

 

Oferta nr 3: 
KOMA NORD Sp. z o. o. 
ul. Łużycka 2 
Gdynia 81-537 
REGON: 190471769 

20 379,87 



         

 
 

Część nr 7 - Licencje na system 

operacyjny Windows Server 2022 

Standard 

Oferta nr 2: 
Softflix Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. 1 Maja 53/13 
46-020 Opole 
REGON: 387757358 

15 129,00 

Część nr 8 - Licencje na system 

operacyjny  

 

Oferta nr 2: 
Softflix Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. 1 Maja 53/13 
46-020 Opole 
REGON: 387757358 

9 667,80 

Część nr 10 – Monitory 

Oferta nr 4: 
Compro System IT sp. z o.o. 
ul. Sowińskiego 4 
40-018 Katowice 
REGON: 526657129 

1 894,20 

Uzasadnienie faktyczne: W oparciu o kryteria wyboru ofert wskazane w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oferty ww. Wykonawców zostały najwyżej ocenione, nie podlegają odrzuceniu,  

a wykonawcy nie polegają wykluczeniu.  

 

Podstawa prawna: art. 253 ust 1 ustawy Pzp z zawarciem umowy na podstawie art. 264 ust. 1 ustawy 

Pzp tj. Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, 

w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty – w zakresie części 3, części 4, części 6, części 7 i części 8 oraz na podstawie art. 264 ust. 2 pkt. 

1 lit. a, tj. Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem 

terminu, o którym mowa w ust. 1, jeżeli postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w 

trybie przetargu nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę – w zakresie części 2 i części 10. 

 

 

II. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją:  

 

Część nr 1 - Oprogramowanie do nadzorowania 25 sesji uprzywilejowanych 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca 

prowadzenia działalności gospodarczej, 
miejsca zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Ilość punktów w 
kryterium cena 

Ilość punktów 
w kryterium 

termin 
dostawy 

Ilość punktów 
razem 

Oferta nr 1: 
EMS Sp. Z.o.o. 
ul. Szyperska 14 
61-754 Poznań 
REGON: 301380975 

Oferta odrzucona 



         

 
 

Oferta nr 3: 
KOMA NORD Sp. z o. o. 
ul. Łużycka 2 
Gdynia 81-537 
REGON: 190471769 

90,00 10,00 100,00 

 

Część nr 2 - Oprogramowanie do audytu środowiska ActiveDirectory dla 16 kontrolerów 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca 

prowadzenia działalności gospodarczej, 
miejsca zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Ilość punktów w 
kryterium cena 

Ilość punktów 
w kryterium 

termin 
dostawy 

Ilość punktów 
razem 

Oferta nr 5: 
MWT Solutions S.A. 
ul. Szyperska 14 
61-754 Poznań 
REGON: 300721670 

90,00 10,00 100,00 

 

Część nr 3 - Narzędzie do śledzenia błędów oraz zarządzania projektem dla 200 użytkowników 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca 

prowadzenia działalności gospodarczej, 
miejsca zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Ilość punktów w 
kryterium cena 

Ilość punktów 
w kryterium 

termin 
dostawy 

Ilość punktów 
razem 

Oferta nr 3: 
KOMA NORD Sp. z o. o. 
ul. Łużycka 2 
Gdynia 81-537 
REGON: 190471769 

84,49 10,00 94,49 

Oferta nr 4: 
Compro System IT sp. z o.o. 
ul. Sowińskiego 4 
40-018 Katowice 
REGON: 526657129 

90,00 10,00 
100,00 

 

 

Część nr 4 - Narzędzie do repozytorium kodu źródłowego dla 100 użytkowników 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca 

prowadzenia działalności gospodarczej, 
miejsca zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Ilość punktów w 
kryterium cena 

Ilość punktów 
w kryterium 

termin 
dostawy 

Ilość punktów 
razem 

Oferta nr 3: 
KOMA NORD Sp. z o. o. 
ul. Łużycka 2 
Gdynia 81-537 
REGON: 190471769 

87,96 10,00 97,96 



         

 
 

Oferta nr 4: 
Compro System IT sp. z o.o. 
ul. Sowińskiego 4 
40-018 Katowice 
REGON: 526657129 

90,00 10,00 100,00 

 
Część nr 5 - Oprogramowanie do obróbki plików multimedialnych i graficznych 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca 

prowadzenia działalności gospodarczej, 
miejsca zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Ilość punktów w 
kryterium cena 

Ilość punktów 
w kryterium 

termin 
dostawy 

Ilość punktów 
razem 

Oferta nr 3: 
KOMA NORD Sp. z o. o. 
ul. Łużycka 2 
Gdynia 81-537 
REGON: 190471769 

68,11 10,00 78,11 

Oferta nr 4: 
Compro System IT sp. z o.o. 
ul. Sowińskiego 4 
40-018 Katowice 
REGON: 526657129 

90,00 10,00 100,00 

 

Część nr 6 - Oprogramowanie do zgłaszania i zarządzania problemami informatycznymi dla 15 

techników 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca 

prowadzenia działalności gospodarczej, 
miejsca zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Ilość punktów w 
kryterium cena 

Ilość punktów 
w kryterium 

termin 
dostawy 

Ilość punktów 
razem 

Oferta nr 3: 
KOMA NORD Sp. z o. o. 
ul. Łużycka 2 
Gdynia 81-537 
REGON: 190471769 

90,00 10,00 100,00 

Oferta nr 4: 
Compro System IT sp. z o.o. 
ul. Sowińskiego 4 
40-018 Katowice 
REGON: 526657129 

87,44 10,00 
97,44 

 

 
Część nr 7 - Licencje na system operacyjny Windows Server 2022 Standard 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca 

prowadzenia działalności gospodarczej, 
miejsca zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Ilość punktów w 
kryterium cena 

Ilość punktów 
w kryterium 

termin 
dostawy 

Ilość punktów 
razem 



         

 
 

Oferta nr 2: 
Softflix Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. 1 Maja 53/13 
46-020 Opole 
REGON: 387757358 

90,00 10,00 100,00 

Oferta nr 3: 
KOMA NORD Sp. z o. o. 
ul. Łużycka 2 
Gdynia 81-537 
REGON: 190471769 

68,05 10,00 78,05 

Oferta nr 4: 
Compro System IT sp. z o.o. 
ul. Sowińskiego 4 
40-018 Katowice 
REGON: 526657129 

75,31 10,00 85,31 

 

Część nr 8 - Licencje na system operacyjny  

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca 

prowadzenia działalności gospodarczej, 
miejsca zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Ilość punktów w 
kryterium cena 

Ilość punktów 
w kryterium 

termin 
dostawy 

Ilość punktów 
razem 

Oferta nr 2: 
Softflix Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. 1 Maja 53/13 
46-020 Opole 
REGON: 387757358 

90,00 10,00 100,00 

Oferta nr 3: 
KOMA NORD Sp. z o. o. 
ul. Łużycka 2 
Gdynia 81-537 
REGON: 190471769 

8,70 10,00 18,70 

Oferta nr 4: 
Compro System IT sp. z o.o. 
ul. Sowińskiego 4 
40-018 Katowice 
REGON: 526657129 

9,62 10,00 19,62 

 
Część nr 9 – Oprogramowanie do kontroli dostępu do sieci komputerowej (NAC) 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca 

prowadzenia działalności gospodarczej, 
miejsca zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Ilość punktów w 
kryterium cena 

Ilość punktów 
w kryterium 

termin 
dostawy 

Ilość punktów 
razem 



         

 
 

Oferta nr 3: 
KOMA NORD Sp. z o. o. 
ul. Łużycka 2 
Gdynia 81-537 
REGON: 190471769 

90,00 10,00 100,00 

 

Część nr 10 – Monitory 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca 

prowadzenia działalności 
gospodarczej, miejsca zamieszkania 

Wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

Ilość punktów w 
kryterium cena 

Ilość 
punktów w 
kryterium 

termin 
dostawy 

Ilość 
punktów w 
kryterium 

okres 
gwarancji 

Ilość 
punktów 

razem 

Oferta nr 4: 
Compro System IT sp. z o.o. 
ul. Sowińskiego 4 
40-018 Katowice 
REGON: 526657129 

80,00 10,00 10,00 100,00 

 
Część nr 11 – Oprogramowanie do wirtualizacji stacji roboczych wraz z oprogramowaniem do 
zarządzania i monitorowania środowiska VDI oraz wsparciem technicznym. 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca 

prowadzenia działalności gospodarczej, 
miejsca zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Ilość punktów w 
kryterium cena 

Ilość punktów 
w kryterium 

termin 
dostawy 

Ilość punktów 
razem 

Oferta nr 1: 
EMS Sp. Z.o.o. 
ul. Szyperska 14 
61-754 Poznań 
REGON: 301380975 

Oferta odrzucona 

 
III. Zamawiający, unieważnia postępowanie w zakresie części 1, na podstawie art. 255 pkt 7 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z 

późn. zm.) („zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli 

wykonawca nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy lub uchylił 

się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 263 Pzp.”) 

Do niniejszego postępowania zostały złożone dwie oferty: oferta pierwszego Wykonawcy 

została odrzucona, natomiast drugi wykonawca odstąpił od podpisania umowy. 

 

IV. Zamawiający, unieważnia postępowanie w zakresie części 11 na podstawie art. 255 pkt 2) 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z 

późn. zm.) („wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty 

podlegały odrzuceniu”), ponieważ do niniejszego postępowania została złożona jedna oferta, 

która została odrzucona. 

 



         

 
 

V. Zamawiający, unieważnia postępowanie w zakresie części 5 i części 9 na podstawie art. 255 pkt 

3) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z 

późn. zm.) („cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa 

kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia”), ponieważ 

oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

 
Prokurent 

Maciej Czekaj 
Prokurent 

Jarosław smyła 

 
Rozdzielnik (otrzymują za pośrednictwem Platformy): 

1) Strona internetowa prowadzonego postępowania 

2) a/a 


